


Edição 2.860 | Ano 4
21 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

PORTARIA Nº. 033 DE 21 DE JUNHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: X7HAHR0U-RTHYL14U-QMJYP3DV-IJUOJX0D
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000  Coaraci – BA. 
 

PORTARIA Nº. 033 DE 21 DE JUNHO DE 2021 
 

 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI - ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 65, inciso, VI, da Lei Orgânica deste 
Município de Coaraci.  

 
RESOLVE: 

Artigo 1º - DESIGNAR servidores para compor a EQUIPE DA VIGILÂNCIA 

SANITÁRIA, respondendo e se submetendo às atividades oriundas da função. 

NOME FUNÇÃO 
RÉGIA SUELY BRITO LEAL Coordenação - Portaria 026/2021 
GETHESMANE BATISTA FLORES Membro 
ALCIONE JESUS DOS SANTOS  Membro 
ARNILDO MENESES LIMA Membro 
MARIA DA GLÓRIA NEVES COSTA Membro 
MARTHA EMÍLIA FARIA FERREIRA Membro 
RENATA GUTEMBERG DA FONSECA Membro - Farmacêutica 

 

Artigo 2º - A Comissão ora criada terá um prazo de 12 (doze) meses a contar da vigência 
do ato. 
 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições contrarias. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – BA, EM 21 DE 
JUNHO DE 2021. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

“DESIGNA EQUIPE DA VIGILÂNCIA 
SANITÁRIA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS” 
 

Edição 2.860 | Ano 4
21 de junho de 2021

Página 3

PORTARIA Nº. 033 DE 21 DE JUNHODE 2021

Certificação Digital: X7HAHR0U-RTHYL14U-QMJYP3DV-IJUOJX0D
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	DECRETO
	PORTARIA Nº. 033 DE 21 DE JUNHO DE 2021


		2021-06-21T13:58:29-0300




